[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	31.10.2022
	  №
	570

                       г. Грязовец

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации района
Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации Грязовецкого муниципального района:

- от 30.10.2020 № 520 «Об утверждении муниципальной программы «Старшее поколение» на 2021-2025 годы»;

- от 17.02.2021 № 65 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30 октября 2020 года № 520 «Об утверждении муниципальной программы «Старшее поколение» на 2021-2025 годы»;

- от 08.11.2021 № 569 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30 октября 2020 года № 520 «Об утверждении муниципальной программы «Старшее поколение» на 2021-2025 годы»;

- от 10.11.2021 № 585 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30 октября 2020 года № 520 «Об утверждении муниципальной программы «Старшее поколение» на 2021-2025 годы»;

- от 10.11.2021 № 586 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30 октября 2020 года № 520 «Об утверждении муниципальной программы «Старшее поколение» на 2021-2025 годы»;

- от 10.11.2021 № 587 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30 октября 2020 года № 520 «Об утверждении муниципальной программы «Старшее поколение» на 2021-2025 годы»;

- от 25.01.2022 № 19 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30 октября 2020 г. № 520 «Об утверждении муниципальной программы «Старшее поколение» на 2021-2025 годы»;

- от 31.08.2022 № 456 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30 октября 2020 г. № 520 «Об утверждении муниципальной программы «Старшее поколение» на 2021-2025 годы».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района и вступает в силу с 1 января 2023 г.

Руководитель администрации района
                                                           А.В. Казунин